Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Постановление

	«25»   декабря  2019 й.
	№1089
	«25»   декабря  2019 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства малого и среднего предпринимательства
       В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ                «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 5 июля 2015 г. № 287 «О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства малого и среднего предпринимательства согласно приложению №1.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан http://iglino-sp.ru, на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Иглино, пер. Чапаева, д.11

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Р.А. Байдулетова
Согласовано:

И.о. заместителя главы администрации

по  вопросам инвестиций, земельным и

имущественным отношениям                      ___________Р.П. Исхакова

помощник главы администрации

 по юридическим вопросам                           _____________Н.В. Пащенко
 Председатель  комитета - начальник отдела

 КУС МЗИО РБ по Иглинскому району           _________ П.А. Ксенофонтов